UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-CĐSL Sơn La, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự tuyển tham gia Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu

đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (Vòng 1)

        Căn cứ Thông báo số 330/TB-CSSL ngày 09/09/2024 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc tuyển dụng viên chức năm 2024; Báo số 50/BC-TCHC ngày

15/10/2024 của phòng Tổ chức Hành chính - Trường Cao đẳng Sơn La về Kết quả

tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2024.

Sau khi tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức, đối chiếu quy định có liên quan,

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển tham gia Kiểm tra điều

kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (Vòng 1), cụ

thể như sau:

Tổng số Phiếu tiếp nhận: 15 Phiếu, trong đó:

          - Thí sinh dự tuyển tham gia Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (Vòng 1): 15 người. (Có danh sách

kèm theo).

  - Thí sinh không tham gia Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (Vòng 1): 00 người.

Toàn bộ quá trình tổ chức xét tuyển viên chức năm 2024 được công bố và

thông tin chi tiết trên cổng Thông tin điện tử của Trường Cao đẳng Sơn La. Đề nghị

các thí sinh thường xuyên truy cập tại địa chỉ http://www.cdsonla.edu.vn/ để biết

thông tin và thực hiện.

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo để thí sinh dự tuyển biết và thực hiện.

Thí sinh có trách nhiệm kiểm tra thông tin cá nhân, nếu có sai sót, vướng mắc liên

hệ với Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 - Trường Cao đẳng Sơn La (qua

Phòng Tổ chức Hành chính) theo số điện thoại: 02123.874.298 để giải đáp./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- BTV Đảng ủy (Báo cáo);
- Lãnh đạo trường (Chỉ đạo);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Website nhà trường (Để TB);
- Lưu: VT, P.TCHC.

 Nguyễn Đức Long

http://www.cdsonla.edu.vn/
http://www.cdsonla.edu.vn/
http://www.cdsonla.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:39:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:30:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!